
Plašič hlodavců a kun

Napsal uživatel mike007
Středa, 13 Leden 2010 21:35

K tomuto návodu není potřeba nic moc psát, protože se jedná o velmi jednoduché zapojení
vhodné pro začínající bastlíře. Nutno jenom dodat, že se jedná o nf generátor, který má rozsah
1Hz – 20kHz, tudíž je velice vhodný pro plašení hlodavců i kun.

 

 

 

 

  

Rozpis součástek :

C1 – 100n
C2 – 100n
C3 – 1n
C4 – elektrolyt. 2u2
R1 – 10k
R2 – M1
R3 – 68k
IO – 4046
9V baterie
REP1 - Telefonní sluchátko nebo malý reproduktor

 1 / 3



Plašič hlodavců a kun

Napsal uživatel mike007
Středa, 13 Leden 2010 21:35

  

  

   

 

Schéma zapojení:

Zapojení již bylo ozkoušeno a myši se mu opravdu vyhýbají !

 2 / 3



Plašič hlodavců a kun

Napsal uživatel mike007
Středa, 13 Leden 2010 21:35

Autor: Praktická elektronika 03/2003
 

 3 / 3


